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VISTYCIO REGIONINIO PARKO DIREKCIJOS
TEIKIAMU MOKAMU PASLAUGU
JKAINIU SARASAS

Paslaugos pavadinimas

Ekskursijos ar zygio vadovo
(gido) paslaugos:

Lietuviy kalba

Uzsienio kalba
Pazintinés kelionés pésciomis,
dviracdiais organizavimas:

Zygis pés¢iomis su kelionés

vadovu - direkcijos specialistu

Zygis dviradiais su kelionés

vadovu - direkcijos specialistu
Seminary ir konferenciju
organizavimas
Edukacinés paslaugos —
teminiy mokomujy
programy organizavimas :

»dusipazinkime su miisy kraste

Ziemojanciais pauksciais®

»Atpazink kiekvieng medj*

,,Kur gyvena bebras?*

»Atpazink,

suskaiciuok, iSmatuok

Visty¢io regioninio

parko turtus®

,,Ka pasakoja Vistycio veéjo

maltinas?*

,, Visty¢io regioninio parko

1§skirtiné verte*
Lankytoju centro ekspozicijos
lankymas

Paslaugos jkainis eurais, €

1
valandai/ | 1 parai
1 vnt.

1

. Ménesiui Metam
asmeniui énesiu etams

15,00 3,00
20,00 5,00

15,00

20,00

30,00

15,00

15,00
15,00

15,00

15,00
15,00

1,00



7.2

7.3

7.4

Vistycio véjo maliino lankymas
Su lydin¢iu direkcijos
specialistu

Su lydinciu direkcijos specialistu
Seimai (du suauge + vaikai iki 16
mety)

Lankytojo bilietas:

Vienkartinis lankytojo bilietas (5
dienoms), galiojantis viename
valstybiniame parke

ir biosferos rezervate

Bilietas, galiojantis viename
valstybiniame parke

Bilietas, galiojantis visuose
valstybiniuose parkuose
Seimos lankytojo bilietas,
galiojantis visuose
valstybiniuose parkuose

“wSTYEéIo

5,00

2,00

1,00

5,00

10,00

20,00

25,00



